UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 001 - 2023-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN PROYECTOS

UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRES

CONDICION

OBSERVACION

01

NINA JANAMPA NILDA JESSENIA

NO APTO

No cumple con el requisito de
formacién académica, grado
académico y/o nivel de
estudios (colegiatura vy
habilitaciéon vigente (minimo
02 anos)).

02

WARTHON VILLEGAS CARLOS
AUGUSTO

NO APTO

No cumple con el requisito de
formacién académica, grado
académico y/o nivel de
estudios (colegiatura vy
habilitaciéon vigente (minimo
02 afios)).

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 001-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON EL

REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Qo)

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE

AS N°

2-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN GESTION DE PROYECTOS

UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cumple con el requisito de
formacién académica, grado
01 | GUTIERREZ YARLAQUE MARIA PAULA NO APTO académico y/o nivel de

estudios (colegiatura vy
habilitaciéon vigente (minimo
02 afios)).

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 002-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL

REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Pusdll)

Mg. Laura Jissely Peves Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 | CRISTIAN JOSUE PALOMINO NUNTA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 11:00 a.m.

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

4 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 CHAVEZ PALOMINO ALFREDO MANUEL APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 11:20 a.m.

Qe

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRES

CONDICION

OBSERVACION

01

BALABARCA ONCOY EDINSON
ROBERTO

APTO

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 11:40 a.m.

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE AS N°

-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 CASTILLO AGUILAR ANGELO ALDAIR APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 11:50 a.m.

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE

AS N°

7-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA JURIDICO

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PUBLICACION DE RESULTAD DE LA EVALUACION RRICULAR
N° DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
No cumple con el requisito
. de formacion académica
01 IF\)/IIIE§EINEZ VILLEGAS NELLY DEL NO APTO requerido
(colegiatura y habilitacion)
No cumple con el requisito
de formaciébn académica
02 GONZALES COTRINA CAROL MELLISSA NO APTO requerido  (colegiatura 'y
habilitacion)
03 ARANA VELI MERCEDES APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 09:20 a.m.

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE PROCESOS

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL
REQUISITO FORMACION
ACADEMICA, GRADO
01 | TORRES BERNAOLA JORGE ARMANDO NO APTO | ACADEMICO Y/O NIVEL DE

ESTUDIOS (NO CUMPLE CON
EL REQUISITO DE
DIPLOMADO SOLICITADO)

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 008-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL

REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Qo)

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE

AS N°

9-2023-CECP-CA

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRES

CONDICION

OBSERVACION

01

GILL ALMANZA JUAN CARLOS

NO APTO

No cumple con el requisito
formaciéon académica, grado

académico nivel de

y/o
estudios (no cumple con el
de

requisito diplomado

solicitado).

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 009-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL

REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS
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Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE ASN° 010 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE

PROYECTOS DE INVERSION

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION

RRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 DEL AGUILA CHISTAMA PAOLA JASMIN APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 09:40 a.m.

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

11 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA EN PLANEAMIENTO

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cumple con el requisito
cursos y/o estudios de
01 CHIRINOS FERNANDEZ CATTY NO APTO especializaciéon  (diplomado
MARISOL de especializaciéon
planeamiento estratégico
para el sector publico)
02 g;‘g?gllé"mmo SILVA KARINA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fechay Hora

21 de julio del 2023
Horario: 10:00 a.m.

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”
PROCE ASN° 012 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN GESTION DE CALIDAD

OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

No cumple con el requisito de formacién
01 MELO RAMOS CAROLE LISBETH NO APTO académica, grado académico y/o nivel
de estudios.

No cumple con el requisito de formacién

02 BLAS LEON MILUSKA NO APTO académica, grado académico y/o nivel
de estudios.
03 GILBONIO PINILLOS ROSEMARY No cumple con el requisito de cursos y/o
SUSANA NO APTO estudios de especializacion.
No cumple con el requisito de
04 GRACIA BALTAZAR GINA NO APTO experiencia (experiencia especifica).

No cumple con el requisito de cursos y/o
estudios de especializacion (curso de
NO APTO interpretacion del sistema de gestion de
calidad ISO 9001:2015)

05 | TENA LORENZO OLGA

No cumple con el requisito de cursos y/o

06 | YINLIN MUNOZ JOSELY PAMELA NO APTO estudios de especializacion.

07 ORTIZ ARICA DIANA MARIBEL No cumple con el requisito de cursos y/o

NO APTO estudios de especializacion.
08 VARGAS ARTEAGA JOHAN ALEXIS APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
No cumple con el requisito de cursos y/o
09 CHAVEZ GAYTAM EDUARDO estudios de especializaciéon (curso de
TONINO NO APTO interpretacién del sistema de gestién de
calidad IS0 9001:2015)
La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:
Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 21 de julio del 2023
situada en: Av. Saenz Pefia N° 1066- Tercer Piso Horario: 10:20 a.m.

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS
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PROCE ASN° 013 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

01 LEON SAUCEDO JAVIER EDUARDO APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

No cuenta con los requisitos

02 SILVA HUARACHI ALAN FRANCO NO APTO minimos requeridos

No cumple con el requisito de
NO APTO cursos y/o estudios de
especializacién (gestion de
proyectos).

03 GUILLEN SANCHEZ CARLOS ALBERTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 21 de julio del 2023
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso Horario: 10:40 a.m.

Qo)

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE AS N°

14 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cuenta con el requisito de
01 | TELLO CHAVEZ JEAN PAUL No ApTo | formacion académica, grado
académico y/o nivel de
estudios
02 ﬁﬁ‘l\l/gREZ CALDERON HUMBERTO NO APTO Expediente No Foliado

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 014-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON EL

REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS
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Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE ASN° 015 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

No cumple con el requisito de
01 | PADILLA ORTIZ ESTHEFANY GLADYS NO APTO experiencia  laboral (No
adjunta certificado de trabajo)

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 015-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL
REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Qo)

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE

AS N°

16 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cumple con el requisito de
01 HURTADO PORTOCARRERO LUISA NO APTO cursos y/o estudios de
especializacion.
No cumple con el requisito de
02 | CORDOVA ALVAREZ MADELINE FLOR NO APTO cursos y/o estudios de
especializacion.

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 016-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON EL

REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Pl

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE ASN° 017 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y DE ENERGIA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cuenta con el requisito de
01 DIAZ ROQUE GABY LOURDES NO APTO form?a?n academlc:cl, grado
académico y/o nivel de
estudios.
No cumple con el requisito de
formacién académica, grado
02 | ORCCON CHAMBI NATALY KARLA NOAPTO | académico y/o mivel de
estudios (estudios concluidos
de la carrera técnica superior
de secretariado).
03 | ESPINOZA CORTIJO ERIKA MARIA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
- NO APTO NO APTO, NO ADJUNTA EL
04 | TAPIA PEREZ AIDA HAYDEE ANEXO N° 10
05 | NUNEZ TORDOYA CARMEN MERCEDES APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fechay Hora

21 de julio del 2023
Horario: 12:00 m.

 Quadlf

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE ASN° 018 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cuenta con el requisito de
FERNANDEZ ALCANTARA DE PINILLOS .
01 DIANA MARISOL NO APTO cursos Y/9, estudios de
especializacion.
02 | GOMEZ ALBERTO RICARDO ANTONIO APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 12:20 p.m.

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS
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(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE AS N°

19 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICAS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cumple con el requisito de
formacién  académica, grado
01 MIRANDA MONTES MARITZA BELEN NO APTO académico y/o nivel de estudios
(grado académico de bachiller en
administracién).
No cumple con el requisito de
02 VASQUEZ NASSI GENARO EMILIO NO APTO cursos y/o estudios de
especializacion
No cumple con el requisito de
formacién  académica, grado
03 QUISPE VALLADOLID JUAN JOSE NO APTO académico y/o nivel de estudios
(grado académico de bachiller en
administracién).
04 | MENDOZA UBILLAS ALESSANDRA APTO PASAALASIGUIENTE ETAPA
05 RUBIO HUAMIZ WALTER MANUEL APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
No cumple con el requisito de
06 ALBARRACIN PEREZ DIANA LUZ NO APTO cursos y/o estudios de

especializacion

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

21 de julio del 2023
Horario: 12:40 p.m.

Qo)

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS
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(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)
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PROCE AS N° 020 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA

DE UN TECNICO EN LABORATORIO

FACULTAD DE INGENIERIA ELECTRICA Y ELECTRONICA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LOS
NO APT
01 IM(;_\ZI\?UNE(;_‘LIMAYMANTA RUBEN 0 0 REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 020-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL

REQUISITO MINIMO REQUERIDO

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

21-202

-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE BIENESTAR

OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N® DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
No cumple con el requisito de
01 ARENAS MORENO JESUS FRANCISCO NO APTO cursos y/o estudios de
ALEXANDER especializacion  (gerencia  de
calidad (minima de 60 horas)).
02 TINOCO BARBOSA FREDY NO APTO EXPEDIENTE NO FILIADO
NO APTO No cumple con el requisito de
03 | ARAUJO VILLANUEVA GRACIELA cursos ~ y/o - estudios  de
especializacion  (gerencia  de
calidad (minima de 60 horas)).
04 | BUENDIA BARRIENTOS RUTH APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
No cumple con el requisito de
05 | HUAMAN GUEVARA ROSA NELLY NOAPTO | cursos — y/o  estudios  de
especializacion  (gerencia  de
calidad (minima de 60 horas)).
06 | HORNA JURUPE JHON WILMER APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

25 de julio del 2023
Horario: 09:30 a.m.

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

22 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ESCUELA DE POSGRADO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 ORTIZ ROCHA BRIGITE APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

25 de julio del 2023
Horario: 10:00 a.m.

Qe

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° 023 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN GESTION DE PROYECTOS

RECTORADO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 023-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES

Pl

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

24 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTION

RECTORADO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cumple con el requisito de
01 | ESQUIVEL ESCOBAR DAVID EDGAR NOAPTO | urses /o estudios  de
especializacion (gestion de
proyectos).
02 ECHENIQUE SEDANO IRIS FIORELLA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fechay Hora

25 de julio del 2023
Horario: 15:00 horas

Pl

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° 025 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN APOYO ADMINISTRATIVO

RECTORADO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

01 RUIZ VELASQUEZ AMELIA ROSA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

NO APTO No cumple con el requisito de
cursos y/o estudios de
especializacion  (estudios en
temas de imagen)

02 NUNURA CHAPA MIRIAM BETZABE

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 25 de julio del 2023
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso Horario: 15:20

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° 026 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

CENTRO DE IDIOMAS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 ALPONTE DANCOURT CATHERINE
FIORELLA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fechay Hora

25 de julio del 2023
Horario: 10:20 a.m.

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° 027 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

CENTRO DE IDIOMAS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 TORRES RAMIREZ JOSE AMADEO APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 25 de julio del 2023
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso Horario: 10:40 a.m.

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° 028 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DIRECCION DE ADMISION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 CACEDA PALACIN NAHOMI APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 25 de julio del 2023
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso Horario: 11:00 a.m.

Qe

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° 029 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN CHOFER

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No foliado, no cumple con el
01 TELLO CONTRERAS JULIO NO APTO requisito de experiencia
especifica solicitado
02 | LLANTOY OCHANTE OSCAR APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
03 | RIMAC RODRIGUEZ JUAN CARLOS NOAPTO | No cumple con el requisito de
experiencia especifica solicitado
04 | HUICHO LEM LESLIE ANTHONY NOAPTO | No cuenta con los requisitos
minimos solicitados
05 | FERNANDEZ FERNANDEZ LUIS ANGEL APTO PASA ALA SIGUIENTE ETAPA
06 JUIPA ORTEGA RAUL NO APTO No cqmplle con e_l. requ1.51.to de
experiencia especifica solicitado
07 | MUNOZ ESCOBAR RICARDO WALTER NOAPTO | No cumple con el requisito de
experiencia especifica solicitado

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fechay Hora

25 de julio del 2023
Horario: 11:20 horas

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN CHOFER

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 CORIMAYHUA CORIMAYHUA JOSE APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
02 MENA LEON ROLANDO ALAN NO APTO ANEXOS SIN FIRMA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 25 de julio del 2023
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso Horario: 11:40 a.m.

Pl

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° 031 - 2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN CHOFER

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 POZ0 SEBASTIAN NAIJITH RICARDO APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
02 BIZARRO ORTIZ VIRGILIO APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos 25 de julio del 2023
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso Horario: 12:00 m.

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

2-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
NO APTO No presento solicitud dirigida
01 | CASTRO ARROYO FIDEL al Jefe de la URH
02 DELGADO ORTIZ HANSEN WILBER NO APTO No presento solicitud dirigida
al Jefe de la URH
03 BONILLA CISNEROS MAGALY NO APTO No presento solicitud dirigida
al Jefe de la URH
04 | TORRES GALLO DOUGLAS NO APTO No presento solicitud dirigida
al Jefe de la URH
NO APTO No presento solicitud dirigida
05 | PINTO AREVALO JUAN JOSE al Jefe de la URH
06 | TORRES SALCEDO SILVIA MARIA NO APTO No presento solicitud dirigida
al Jefe de la URH
07 MARQUINA GOICOCHEA PAVEL NO APTO No presento solicitud dirigida
RODRIGO al Jefe de la URH
NO APTO No presento solicitud dirigida
08 | DECURT ME]JIA ERICK JOHN al Jefe de la URH
09 | QUISPE SANCHEZ SUSAN ESTEFANIA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
10 [ HUANE LEON CONAN KEOMA APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

25 de julio del 2023
Horario: 12:20 horas

el

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N° -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
No cumple con el requisito de
cursos y/o estudios de
01 LOPEZ BARRIENTOS NELSON JESUS NO APTO especializaciéon (Gestién del
Desempefio o Evaluacion del
Desempefio)
02 | CABELLO TENAZOA ERIKA MARVILLA NO APTO NO PRESENTO ANEXO N° 10

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 033-
2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS

Qo

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

4 -2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTION

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 SALAZAR MATHEWS ALEJANDRA NO APTO No cumple con los requisitos

CAROLINA

minimos requeridos

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA CAS N° 034-

2023-CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS SOLICITADOS

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCE AS N°

-2023-CECP-CA

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN TECNICO EN LIQUIDACIONES Y BENEFICIOS SOCIALES

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ONRDDEEI\I APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 QUISPE ALCAZAR HUAROTO EDUARDO APTO PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

RENATTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal

Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos
situada en: Av. Sdenz Pefia N° 1066- Tercer Piso

Fecha y Hora

25 de julio del 2023
Horario: 14:30 horas

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comite Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

POSTULANTES QUE NO INDICARON EL NUMERO DE

CONVOCATORIA A LA QUE POSTULAN

N° DE
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRES

CONDICION

OBSERVACION

01

MENDOZA LLATAS OLIVIA LILIANA

DESCALIFICADA

NO INDICA A QUE
CONVOCATORIA POSTULA

EL COMITE EVALUADOR DECLARA DESCALIFICADA A LA PARTICIPANTE, TODA VEZ

QUE NO INDICA LA CONVOCATORIA QUE POSTULA

Pl

Mg. Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS




